
Võru Spordikooli lahtised  sisekergejõustikuvõistlused
18.11.2020 Võru Spordikeskuses

Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus
P2007-2008  30m lendlähtest

1 Rasmus Klaar 16.11.2007 Kuldre PK 3,63
2 Kristen Käärmann 2008 Antsla 3,73
3 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 3,93
4 Devon Tooding 31.05.2007 Võru Kesklinna Kool 4,12
5 Taniel Heinaste 2007 Antsla 4,20
6 Priit Konnula 12.07.2007 Osula PK 4,36
7 Mattias Vätsing 2008 Osula PK 4,37

v.v Steven Leppoja 29.03.2006 Puiga PK 3,15

P2009-2010  30m lendlähtest
1 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 3,84
2 Armin Raag 24.03.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,98
3 Robi Abiline 2009 Antsla 3,99
4 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 4,04
5 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 4,08
6 Kert Hüvato 11.04.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,22
7 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,25
8 Marcello Aleksejev 2010 Parksepa KK 4,26
9 Remi Kullama 07.02.2009 Võru Kesklinna Kool 4,39

10 Hardi Thal 11.11.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,43
11 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,45
12 Marten Verner Mishik 2009 Parksepa KK 4,49
13 Harri Aldošin 25.08.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,51
14 Sepo Sõmer 16.08.2010 Võru Kesklinna Kool 4,57
15 Robin Mõttus 12.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,60
16 Kert Ausin 12.02.2010 Võru Kesklinna Kool 4,76
17 Markus Ilumets 11.10.2009 Võru Kesklinna Kool 4,78
18 Sander Soll 14.05.2009 Võru Kesklinna Kool 5,15
19 Ralf Pruuli 26.06.2010 Võru Kesklinna Kool 5,53

P2011  30m lendlähtest
1 Kermo Tiidu 25.08.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,40
2 Kristover Kinsiveer 2011 Parksepa KK 4,66
3 Axel Silm 28.09.2011 Võru Kesklinna Kool 4,82
4 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,92
5 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa KK 4,94
6 Daniel Härm 23.02.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 5,09
7 Karl Kõva 20.07.2011 Rõuge Kool 5,41
8 Chris Uibo 23.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 5,47

P2012-13  30m lendlähtest
1 Hugo Mõttus 16.08.2012 Puiga PK 4,76
2 Karl Oskar Martin 2012 4,79
3 Jan Laane 25.01.2012 Puiga PK 4,80
4 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 4,84
5 Hugo Rihard Tigane 03.08.2013 Võru Kreutzwaldi Kool 5,51
6 Kristjan Soll 25.09.2013 Võru Kesklinna Kool 6,21

P2007-2008 200m



1 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 29,2
2 Rasmus Klaar 16.11.2007 Kuldre PK 29,4
3 Kristen Käärmann 2008 Antsla 30,5
4 Taniel Heinaste 2007 Antsla 33,2
5 Mattias Vätsing 2008 Osula PK 35,2

v.v Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 23,6
v.v Steven Leppoja 29.03.2006 Puiga PK 23,9

P2009-2010 200m
1 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 31,1
2 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 31,4
3 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 31,6
4 Armin Raag 24.03.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 31,9
5 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 31,9
6 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 32,2
7 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 32,3
8 Remi Kullama 07.02.2009 Võru Kesklinna Kool 33,6
9 Harri Aldošin 25.08.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 34,3

10 Sepo Sõmer 16.08.2010 Võru Kesklinna Kool 35,6
11 Marcello Aleksejev 2010 Parksepa KK 35,8
12 Robin Mõttus 12.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 36,0
13 Kert Ausin 12.02.2010 Võru Kesklinna Kool 36,4
14 Markus Ilumets 11.10.2009 Võru Kesklinna Kool 36,7
15 Sander Soll 14.05.2009 Võru Kesklinna Kool 37,8

P2011 200m
1 Kermo Tiidu 25.08.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 33,8
2 Kristover Kinsiveer 2011 Parksepa KK 36,3
3 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 37,1
4 Axel Silm 28.09.2011 Võru Kesklinna Kool 37,3
5 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa KK 37,7
6 Karl Kõva 20.07.2011 Rõuge Kool 39,0
7 Daniel Härm 23.02.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 39,4
8 Chris Uibo 23.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 41,6

P2012-13 200m
1 Hugo Mõttus 16.08.2012 Puiga PK 36,2
2 Jan Laane 25.01.2012 Puiga PK 36,6
3 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 37,2
4 Karl Oskar Martin 2012 38,6
5 Hugo Rihard Tigane 03.08.2013 Võru Kreutzwaldi Kool 45,4
6 Kristjan Soll 25.09.2013 Võru Kesklinna Kool 52,1

P2007-2008 kõrgushüpe
1--2 Anders Veidner 24.10.2007 Võru Kesklinna Kool 1.50
1--2 Theodor Krull 29.01.2007 Parksepa KK 1.50

3 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 1.40

P2009-2010 kõrgushüpe
1 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 1.40
2 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.25
3 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 1.20
4 Sepo Sõmer 16.08.2010 Võru Kesklinna Kool 1.20
5 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 1.20
6 Sander Soll 14.05.2009 Võru Kesklinna Kool 1.15



7 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1.15
8 Marten Verner Mishik 2009 Parksepa KK 1.15
9 Robi Abiline 2009 Antsla 1.15

10 Marcello Aleksejev 2010 Parksepa KK 1.10
11 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10
12 Armin Raag 24.03.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10
13 Kert Ausin 12.02.2010 Võru Kesklinna Kool 1.10
14 Remi Kullama 07.02.2009 Võru Kesklinna Kool 1.10
15 Harri Aldošin 25.08.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1.05
16 Robin Mõttus 12.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1.00

P2011 kaugushüpe
1 Kermo Tiidu 25.08.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3.75
2 Kristover Kinsiveer 2011 Parksepa KK 3.47
3 Axel Silm 28.09.2011 Võru Kesklinna Kool 3.39
4 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3.20
5 Chris Uibo 23.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.95
6 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa KK 2.91
7 Daniel Härm 23.02.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.81
8 Karl Kõva 20.07.2011 Rõuge Kool 2.75

P2012-13 kaugushüpe
1 Jan Laane 25.01.2012 Puiga PK 3.52
2 Hugo Mõttus 16.08.2012 Puiga PK 3.50
3 Karl Oskar Martin 2012 3.33
4 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3.33
5 Hugo Rihard Tigane 03.08.2013 Võru Kreutzwaldi Kool 2.82
6 Kristjan Soll 25.09.2013 Võru Kesklinna Kool 2.44

T2007-2008  30m lendlähtest
1 Kaisa Kuragin 10.05.2007 Võru Kesklinna Kool 3,89
2 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 3,90

3--4 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4,16
3--4 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4,16

5 Teele Lõiv 30.05.2007 Vastseliina G 4,23
6 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4,26
7 Marie Johanson 10.03.2008 Võru Kesklinna Kool 4,46
8 Lenna-Leelo Asi 2007 Osula PK 4,69
9 Lisandra Taalfeld 01.11.2008 Osula PK 4,73

v.v Sandra Rumask 04.01.2005 Antsla G 3,43
v.v Helena Kriibi 30.10.2005 Antsla G 3,67

T2009-2010  30m lendlähtest
1 Emili Gelenscer 2009 Vastsliina G 4,11
2 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 4,17
3 Sara Väljan 15.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,22
4 Melissa Mandli 07.09.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,24
5 Helena Pihlapuu 13.02.2010 Võru Kesklinna Kool 4,40
6 Jette-Ly Assor 22.02.2009 Viluste PK 4,41
7 Mia Rosen 2010 Osula PK 4,43
8 Mirjam Pedaja 2009 Antsla 4,46
9 Linell Hommik 2009 Antsla 4,47

10--11 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 4,53
10--11 Laura Potter 2010 Parksepa KK 4,53

12 Janelle Marleen Taru 04.01.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,59



13 Marete Rodima 2009 Osula PK 4,63
14 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 4,67

15--16 Cristella Helemets 2009 Antsla 4,69
15--16 Eliis Erik 06.09.20110 Võru Kreutzwaldi Kool 4,69
17--18 Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru Kesklinna Kool 4,70
17--18 Helena Karu 2010 Parksepa KK 4,70

19 Riona Raag 2010 Antsla 4,74
20 Iris Adelia Sikk 2009 Vastsliina G 4,81
21 Laureen Kaver 11.05.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,93
22 Marta Lõiv 02.04.2009 Vastsliina G 5,20

T2011  30m lendlähtest
1 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 4,79
2 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 4,80
3 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,89
4 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 4,93
5 Olivia Taaber 07.11.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,96
6 Lisandra Lohk 19.10.2011 Osula PK 5,10
7 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 5,18
8 Aureelia Lauter 2010 Osula PK 5,25
9 Laura Aleksejev 2011 Parksepa KK 5,32

10 Mirjam Kangru 30.09.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 5,47
11 Kadri Kirchenberg 2010 Osula PK 5,86

T2012-13  30m lendlähtest
1 Lisethe Leppoja 20.04.2012 Puiga PK 4,60
2 Elissa Salumäe 08.04.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 4,74
3 Amanda-Airiin Klaar 06.08.2012 Osula PK 5,15
4 Saskia Siska 31.07.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 5,20
5 Kätriin-Karoliine Kinsiveer 2013 Parksepa KK 5,27
6 Lisette Lauren 23.12.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 5,45
7 Loreen Pill 14.01.2013 Võru Kreutzwaldi Kool 5,90

T2007-2008 200m
1 Kaisa Kuragin 10.05.2007 Võru Kesklinna Kool 31,2
2 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 31,5
3 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 31,8
4 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 32,0
5 Carolina Roomets 12.11.2007 Võru Kesklinna Kool 32,6
6 Marie Johanson 10.03.2008 Võru Kesklinna Kool 33,1
7 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 33,8
8 Teele Lõiv 30.05.2007 Vastseliina G 34,3
9 Lisandra Taalfeld 01.11.2008 Osula PK 40,8

v.v Sandra Rumask 04.01.2005 Antsla G 26,8
v.v Helena Kriibi 30.10.2005 Antsla G 28,8

T2009-2010 200m
1 Sara Väljan 15.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 32,1
2 Emili Gelenscer 2009 Vastsliina G 32,2
3 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 32,7
4 Melissa Mandli 07.09.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 32,8
5 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 34,5
6 Erika Udras 22.07.2009 Võru Kesklinna Kool 34,8
7 Mia Rosen 2010 Osula PK 35,1
8 Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru Kesklinna Kool 35,3



9 Linell Hommik 2009 Antsla 35,3
10 Helena Pihlapuu 13.02.2010 Võru Kesklinna Kool 35,9
11 Jette-Ly Assor 22.02.2009 Viluste PK 36,7
12 Laureen Kaver 11.05.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 36,7
13 Marete Rodima 2009 Osula PK 37,3
14 Eliis Erik 06.09.20110 Võru Kreutzwaldi Kool 37,3
15 Iris Adelia Sikk 2009 Vastsliina G 37,5
16 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 37,7
17 Riona Raag 2010 Antsla 37,7
18 Helena Karu 2010 Parksepa KK 38,1
19 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 38,2
20 Cristella Helemets 2009 Antsla 38,3
21 Laura Potter 2010 Parksepa KK 39,2

T2011 200m
1 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 35,9
2 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 36,3
3 Olivia Taaber 07.11.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 37,5
4 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 37,9
5 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 38,5
6 Lisandra Lohk 19.10.2011 Osula PK 39,1
7 Aureelia Lauter 2010 Osula PK 40,0
8 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 40,6
9 Kadri Kirchenberg 2010 Osula PK 41,2

10 Mirjam Kangru 30.09.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 43,4
11 Laura Aleksejev 2011 Parksepa KK 44,8

T2012-13 200m
1 Elissa Salumäe 08.04.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 42,1
2 Amanda-Airiin Klaar 06.08.2012 Osula PK 42,9
3 Kätriin-Karoliine Kinsiveer 2013 Parksepa KK 43,7
4 Saskia Siska 31.07.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 44,0
5 Lisette Lauren 23.12.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 44,2
6 Lisethe Leppoja 20.04.2012 Puiga PK 44,7

T2007-2008 kõrgushüpe
1 Kaisa Kuragin 10.05.2007 Võru Kesklinna Kool 1.50

2--3 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.30
2--3 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.30

4 Marie Johanson 10.03.2008 Võru Kesklinna Kool 1.30
5 Carolina Roomets 12.11.2007 Võru Kesklinna Kool 1.25
6 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.15
7 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 1.10
8 Lenna-Leelo Asi 2007 Osula PK 1.05

T2009-2010 kõrgushüpe
1 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 1.28
2 Linell Hommik 2009 Antsla 1.20
3 Janelle Marleen Taru 04.01.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.15
4 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 1.15

5--7 Eliis Erik 06.09.20110 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10
5--7 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 1.10
5--7 Melissa Mandli 07.09.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10

8 Laura Potter 2010 Parksepa KK 1.10
9 Jette-Ly Assor 22.02.2009 Viluste PK 1.10



10 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 1.05
11 Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru Kesklinna Kool 1.05
12 Helena Pihlapuu 13.02.2010 Võru Kesklinna Kool NM

T2011 kaugushüpe
1 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 3.30
2 Olivia Taaber 07.11.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3.29
3 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3.26
4 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 3.24
5 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 3.22
6 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 3.21
7 Laura Aleksejev 2011 Parksepa KK 3.20
8 Aureelia Lauter 2010 Osula PK 3.10
9 Kadri Kirchenberg 2010 Osula PK 3.09

10 Lisandra Lohk 19.10.2011 Osula PK 3.06
11 Mirjam Kangru 30.09.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.70

T2012-13 kaugushüpe
1 Lisethe Leppoja 20.04.2012 Puiga PK 3.32
2 Elissa Salumäe 08.04.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2.98
3 Kätriin-Karoliine Kinsiveer 2013 Parksepa KK 2.95
4 Amanda-Airiin Klaar 06.08.2012 Osula PK 2.81
5 Loreen Pill 14.01.2013 Võru Kreutzwaldi Kool 2.63
6 Saskia Siska 31.07.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2.62
7 Lisette Lauren 23.12.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2.43

Peakohtunik: A.Pähn
Peasekretär: S.Tuhkanen


